
Регионален натпревар по математика 2017/2018 година -  ___Gostivar________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Емилија Филипоска 4 Гоце Делчев Гостивар Александра Наумческа 98 I
2 Војдан Стојаноски 4 Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 57 III
3 Ангела Ѓорѓиоска 4 МустафаК. Ататурк Гостивар Ѓурѓица Симуноска 56 III
4 Јана Ѓорѓиоска 4 МустафаК. Ататурк Гостивар Светлана Мицоска 55 III
5 Ѓорѓи Ефремоски 4 МустафаК. Ататурк Гостивар Ѓурѓица Симуноска 55 III
6 Александра Петроска 4 Гоце Делчев Гостивар Јасмина Атанасовска 55 III
7 Теодора Арсоска 4 Единство Гостивар Елена Аврамовска 50 пофалница
8 Давор Димоски 4 Единство Гостивар Марија Лулковска 35

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Виктор Максимоски V Единство Гостивар Славица Левкоска 82 II
2 Стефан Алексоски V Единство Гостивар Габриела 71 II
3 Сара Кузмановска V Гоце Делчев Гостивар Анета Казиовска 64 III
4 Катерина Николоска V Единство Гостивар Славица Левкоска 40 пофалница
5 Илхан Ебиби V Наим Фрашери с. НеготиноФетанете Адили 33
6 Мартин Тодороски V Единство Гостивар Јованка Арсовска 28
7 Андреј Грујоски V Единство Гостивар Јованка Арсовска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Илина Димитријевска 6 Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 100 I
2 Андреј Петкоски 6 МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 58 III
3 Бојана Анастасијеска 6 Единство Гостивар Томче Коруноски 55 III
4 Ендрит Асани 6 Мемет Дерала ц. Градец Есра Беќири 55 III
5 Јордан  Јорданоски 6 МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 50 пофалница

6 Јосиф Милчески 6 Единство Гостивар Томче Коруноски 50 пофалница

7 Петар Китаноски 6 МустафаК. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 28

8 Александар Божиноски 6 Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 15



9 Мухамед Сулаи 6 Единство Гостивар Томче Коруноски 14

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Светлана Петровска 7 МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 30

2 Драган Рафајлоски 7 МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 25

3 Луциа Василеска 7 МустафаК. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 20

4 Angela Siljanoska 7 Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зорина Савеска 8 Гоце Делчев Гостивар Славица Димитриеска 71 II
2 Филип Михајлоски 8 Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 60 пофалница

3 Митко Тофилоски 8 Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 25

4 Христина Алексоска 8 Единство Гостивар Соња Крајческа 20

5 Бешир Фејзулаи 8 Врапчиште Врапчи Нуран Јонузи 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марио Крајоски IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 100 I
2 Ива Крајоска IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 32

3 Андријана Јаковлеска IX Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 15

4 Амар Жупани IX Мустафа К. Ататурк Гостивар Насиха Таравари 5

5 Уфук Узеири IX Врапчиште ВрапчиштеНуран Јонузи 0

6 Стефани Димитриеска IX Врапчиште ВрапчиштеСлавица Мирческа 0


